
 

 

 

Č.j.: UKPedF/229488/2021 

         V Praze dne 26. 5. 2021 

 

 

Výzva k podání nabídky 

 

Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta 

ve smyslu ust. § 27 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „zákon“) 

Vás vyzývá 

k podání nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku 

s názvem: 

 PedF – 2021 - Pořízení akustického klavíru   

 

 

Dobrý den, 

 

jménem veřejného zadavatele, Univerzity Karlovy, Pedagogické fakulty si Vás dovoluji 

vyzvat k podání nabídky a prokázání kvalifikace v řízení o zadání veřejné zakázky na 

dodávky s názvem „PedF – 2021 - Pořízení akustického klavíru“ (dále jen „veřejná 

zakázka“). 

 

 

 

 

________________________ 

doc. RNDr. Vasilis Teodoridis, Ph.D. 

proděkan pro rozvoj 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 2 

Prohlášení zadavatele: 

Zadavatel prohlašuje, že tato veřejná zakázka je dle výše její předpokládané hodnoty určena 

jako veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 písm. a) Zákona, přičemž ve smyslu 

ustanovení dle § 31 Zákona není zadavatel v takovém případě povinen se v zadávacím řízení 

řídit postupy stanovenými Zákonem, avšak je povinen dodržet zásady podle ustanovení  

§ 6 Zákona.  

1. ÚDAJE O ZADAVATELI 

Zadavatel: Univerzita Karlova  

Týká se: Pedagogická fakulta 

Sídlo:  Magdalény Rettigové 4, 116 39 Praha 1 

IČO:  00216208 

pro účely tohoto  

zadávacího řízení  

zastoupena: 

doc. RNDr. Vasilisem Teodoridisem, Ph.D. 

proděkanem pro rozvoj 

Kontaktní osoba za zadavatele: Ivana Choutková 

 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

2.1 Účel a předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je nákup nového hudebního nástroje - klavíru pro 

Katedru hudební výchovy do seminární pracovny R410 v budově v ulici Magdalény Rettigové 

4.  Nový hudební nástroj je pořizován v rámci inovace výukových prostor PedF pro zajištění 

kvalitní a moderní výuky.  

 

2.2 Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky 

V rámci výběrového řízení zadavatel plánuje pořídit 1 kvalitní hudební klávesový nástroj: 

Akustický klavír – křídlo, 1 kus 

Předmětem veřejné zakázky je nákup nového profesionálního klavíru – křídla renomované 

značky s tradicí. Zadavatel požaduje možnost vyzkoušení nabízeného typu nástroje uchazeče 

v rámci České republiky. Vzhledem k individuálnímu charakteru každého jednotlivého klavíru 

bude zadavatel požadovat možnost vyzkoušení hudebního nástroje a výběru z více kusů u 

uchazeče (min 3 kusy).  

Zadavatel požaduje tyto parametry nástroje:   

• délka nástroje max. 160 cm 

• bílé klávesy - materiál na minerálním základě 

• půltóny ebenové dřevo 



 

 

 

 3 

• rezonanční deska z horského smrku, masivní, nepřekližovaná 

• vybavení předním a zadním duplexem 

• 3 pedály; tedy včetně pedálu prolongement 

• použití pouze prvotřídních materiálů  

• stálost ladění v závislosti na velkém vytížení 

• spolehlivá, pružná mechanika umožňující dynamické a barevné odlišení zvuku (praktické 

ověření kvalifikovaným odborníkem- klavíristou) 

• kvalitní nosný tón vyrovnaný ve všech polohách a v rejstřících bez nežádoucích šelestů a 

ostrostí, zvuková i mechanická vyváženost a citlivost klaviatury zvuku (praktické ověření 

kvalifikovaným odborníkem- klavíristou) 

• kvalitní dynamická škála v pružné reakci na způsob hry, zvuková barevnost v jednotlivých 

dynamických rovinách v celém rozsahu klaviatury, v jednotlivých oktávách i na jednotlivých 

tónech zvuku (praktické ověření kvalifikovaným odborníkem- klavíristou) 

• kvalita tónu v nejnižších a nejvyšších dynamických hladinách v celém rozsahu klaviatury 

• kvalita, citlivost a jemnost v možnostech ovládání pravého pedálu 

• kvalita barvy a změny kvality tónu v celém rejstříku klaviatury při ovládání levého pedálu 

zvuku (praktické ověření kvalifikovaným odborníkem- klavíristou) 

• nástroj vhodný pro interpretaci skladeb všech stylových období (baroko, klasicismus, 

romantismus, 20. století) zvuku (praktické ověření kvalifikovaným odborníkem- klavíristou) 

• min. 5 let záruky, 5 let bezplatný servis, delší záruka výhodou 

 

2.3 Dodací, záruční a servisní podmínky: 

Dodání: nejpozději do 3 týdnů od prokazatelného objednání. 

Záruka na zařízení: min. 5 letou záruku na hudební nástroj.  

Servisní podmínky:  

- Bezplatnou servisní péči v době záruky, včetně ladění.  

- Zahájení opravy do 5 pracovních dnů od nahlášení problému.  

- Před ukončením záruky požadujeme celkovou servisní údržbu, zahrnutou v kupní 

ceně.  

 

2.4 Klasifikace, předpokládaná hodnota, doba a místo plnění veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky dle CPV (společný slovník pro veřejné zakázky) je:  

 

37311100-2 Klavíry a pianina 

 



 

 

 

 4 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 704.132,00 Kč bez DPH (852.000,- Kč včetně 

DPH). Tato cena je současně nejvyšší přípustná, nabídky s vyšší cenou budou z výběrového 

řízení vyřazeny. 

 

Místem plnění veřejné zakázky je budova Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy, Magdalény 

Rettigové 4, Praha 1 – Nové Město, 116 39. 

Doba plnění je do doby dodání požadovaného hudebního nástroje od podpisu smlouvy oběma 

smluvními stranami a uveřejnění v registru smluv MV. 

 

3. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

3.1. Základní způsobilost 

Základní způsobilost splňuje dodavatel který: 

- nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu (ZZVZ) 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží,  

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek,  

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti,  

- není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla Dodavatele.  

Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného 

prohlášení, z nějž bude vyplývat, že dodavatel splňuje shora uvedené základní 

kvalifikační předpoklady (dodavateli se doporučuje použít vzor čestného prohlášení 

uvedeného v Příloze č. 1).  

Vybraný dodavatel, se kterým bude na základě výsledků zadávacího řízení uzavřena 

smlouva, může být před jejím uzavřením vyzván, aby předložil zadavateli originály nebo 

úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění základních kvalifikačních 

předpokladů, tedy: 

- výpis z evidence Rejstříku trestů, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného 

prohlášení, 

- potvrzení příslušného orgánu či instituce, 

- čestné prohlášení  



 

 

 

 5 

3.2. Profesní kvalifikační předpoklady  

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže Dodavatel, který předloží:  

a) kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména příslušné živnostenské oprávnění či licence. 

 

4. PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

4.1. Platební a obchodní podmínky jsou specifikovány v přiloženém návrhu smlouvy, který je 

součástí Výzvy v příloze č. 2. 

 

5. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Dodaná dokumentace bude doložena prostřednictvím elektronického nástroje  

E-ZAK: 

5.1. Nabídka bude zpracována v českém jazyce (dokumenty vyhotovené v jiném jazyce musí 

být opatřeny úředním překladem do českého jazyka; dokumenty ve slovenštině nemusí 

být překládány).  

• Nabídka bude zpracována tak, aby byla dobře čitelná, nebude obsahovat opravy a 

přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

• Popis nabízených hudebních nástrojů bude v českém jazyce. 

5.2. Všechny listy budou v pravém dolním rohu očíslovány průběžnou číselnou řadou, 

počínaje číslem 1. 

5.3. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

5.4. Dodavatel podávající nabídku se zavazuje k plnění celého předmětu této veřejné 

zakázky. Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

 

6. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

6.1. Uchazeč je povinen uvést nabídkovou cenu v Příloze č. 3 – Nabídkovém listu, a to 

v členění: cena v Kč bez DPH, výše DPH v Kč a cena celkem v Kč s DPH.  

6.2. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech nákladů 

souvisejících s poskytnutím plnění. 

6.3. Nabídkovou cenu je možné zvýšit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 

týkajících se DPH, pokud k nim v průběhu plnění zakázky dojde, a to jen na základě 

písemného dodatku ke smlouvě, akceptovaného oběma smluvními stranami. 



 

 

 

 6 

6.4. Součástí nabídkové ceny bude: doprava a instalace hudebního nástroje do předem 

určených prostor. Zadavatel umístí hudební nástroj do 4. patra (5. nadzemní podlaží). 

 

 

7. POŽADAVKY NA USPOŘÁDÁNÍ NABÍDKY 

7.1. Základní informace o uchazeči – název, právní forma, sídlo, statutární orgány, předmět 

podnikání; 

7.2. Doklady o splnění kvalifikace (dle článku 3 této Výzvy); 

7.3. Popis nabízeného hudebního nástroje; 

7.4. Nabídková cena musí obsahovat všechny požadavky zadavatele dle této Výzvy, dodavatel 

vyplní tabulku uvedenou v příloze č. 3 „Nabídkový list“.  

7.5. Vyplněný návrh kupní smlouvy, kdy uchazeč bere na vědomí, že smlouva je neměnná.   

 

8. HODNOCENÍ NABÍDEK 

8.1. Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 1 a 2 zákona na základě ekonomické 

výhodnosti nabídek: 

a.  Celková nabídková cena bez DPH            - váha dílčího kritéria 30 % 

b. Kvalita nástroje               - váha dílčího kritéria 60%  

c.    Záruka a pozáruční servis             - váha dílčího kritéria 10% 

V rámci dílčího kritéria ad a) bude zadavatel hodnotit celkovou nabídkovou cenu bez DPH v Kč. 

Celková nabídková cena musí být v členění dle bodu 6. zadávací dokumentace. Bude použita 

bodovací stupnice v rozsahu 0 až 10 bodů. Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria 

přidělena bodová hodnota, která odrazí úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

Nejvýhodnější nabídce (tj. nabídce s nejnižší nabídkovou cenou) bude přiřazeno 10 bodů. Další 

nabídky budou odstupňovány bodovým ohodnocením podle procentuálního rozdílu nabídkové 

ceny oproti nabídkové ceně nejvýhodnější nabídky, s tím že za každých započatých 10% rozdílu 

v ceně (zaokrouhleno dolů) bude odečten jeden bod od maximálního desetibodového 

hodnocení. 

 

V rámci dílčího kritéria ad b) bude hodnotící komise hodnotit kvalitu hudebního nástroje. 

Hodnotící komise použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 10 bodů. Každé jednotlivé 

nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné 

nabídky v rámci dílčího kritéria. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo hodnotit kvalitu předložených vzorků (hudebních nástrojů) 

prostřednictvím tříčlenné odborné komise, která bude posuzovat stanovené vlastnosti nástroje 

odbornou hudební zkouškou. Termín a místo pro hodnocení vzorků (hudebních nástrojů)  bude 

stanoveno po dohodě mezi zadavatelem a uchazečem po posouzení obsahu předložených 

nabídek.  



 

 

 

 7 

Hodnotící komise posoudí vždy kvalitu jednoho (nejjakostnějšího) kusu od požadovaného typu 

dle specifikace uvedené v bodě 2.2, odrážce 1, zejména s ohledem na negativní odchylky od 

specifikace, a dále: 

 

Hodnocení tónu 

- zpěvnost tónu a úroveň šelestů  

- rezonance alikvótních částí strun 

- prostorové doznívání tónu 

- absence přílišné perkusivity, ostrosti a zemitosti 

Preference zadavatele: nástroj se zpěvným a nosným tónem, bez nežádoucích šelestů a 

ostrosti 

 

Hodnocení zvukové barevnosti 

- celková barevná a zvuková vyváženost nástroje při jednohlasé, polyfonní a akordické hře 

s pedálem i bez něj 

- barevná a zvuková vyváženost v různých rejstřících nástroje (nízká, střední, vysoká 

poloha) a jejich kombinacích 

- barva diskantu, důraz na měkkost a kulatost, ale zároveň i plnost tónu 

- při užití pedálu una corda nesmí dojít při žádoucím poklesu síly zvuku k výrazné ztrátě 

jeho barvy a zpěvnosti 

- harmonická a melodická pojivost zvuku 

- barevná stabilita v akordické hře 

Preference zadavatele: nástroj s vyrovnanou barevnou škálou ve všech rejstřících, s krásnou 

barvou při použití pravého a levého pedálu 

 

Zvuková vyrovnanost mechaniky 

- vyrovnanost chodu kláves, preciznost a stabilita chodu mechaniky 

- vyrovnanost zvuku (vyrovnaná síla, délka, zpěvnost a barva ve všech registrech) 

- zpěvnost a nosnost tónu diskantu  

- rychlost mechaniky, bezpečné užívání repetiční a toccatové techniky 

- bezpečná reakce při kantabilní hře legato včetně využití půlchodu (možnosti nástroje při 

neúplném zvednutí klávesy) 

- snadné a nehlučné ovládání pravého a levého pedálu 

Preference zadavatele: nástroj s vyrovnaným a precizním chodem mechaniky, dokonalou 

repetiční mechanikou, bezproblémovým umožněním toccatové hry a snadným a tichým 

používáním pedálu 

 

Dynamický rozsah nástroje 

- zvuková a mechanická odezva na nejrůznější dynamické a úhozové nuance hráče 



 

 

 

 8 

- možnosti ponoru do kláves, možnosti rychlosti úhozu 

- dynamické možnosti nástroje ovládaného pomalým nebo rychlým stiskem 

- rozsah možností nástroje v dynamice ve všech registrech 

- kulatost a šíře zvuku ve forte 

- rozsah možností hry crescenda ve vzestupné tónové řadě v diskantu 

Preference zadavatele: nástroj se širokou dynamickou škálou, rozvinutou od velmi slabého 

zvuku až po široký. Důležité je snadné a bezproblémové ovládání nástroje v pianu a lehké 

docílení širokého, ale měkkého zvuku ve forte a fortissimo 

 

Každý člen komise zpracuje písemné zhodnocení každého nabízeného nástroje (s důrazem na 

jeho kvalitativní vlastnosti uvedené výše) a na základě tohoto zhodnocení přidělí každému z 

nabízených nástrojů počet bodů od 1 do 10. 

a) Kvalitativní vlastnosti nabízeného nástroje naplňují potřeby zadavatele pouze v 

omezené míře 1 – 3 body; 

b) Kvalitativní vlastnosti nabízeného nástroje naplňují potřeby zadavatele s mírnou 

výhradou 4 – 5 bodů; 

c) Kvalitativní vlastnosti nabízeného nástroje naplňují potřeby zadavatele 6 – 8 bodů;  

d) Kvalitativní vlastnosti nabízeného nástroje naplňují potřeby zadavatele zvlášť 

vynikajícím způsobem 9 – 10 bodů.  

Toto dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější maximální získaná bodová hodnota, bude 

hodnoceno tak, že na základě součtu bodových hodnot získaných od členů komise při 

hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude sestaveno pořadí nabídek od nejvhodnější 

k nejméně vhodné. Nejvhodnější nabídce (tj. nabídce s nejvyšším součtem bodů) bude 

přiřazeno 10 bodů.  

 

V rámci dílčího kritéria ad c) bude hodnotící komise hodnotit nabízenou záruční lhůtu. 

Minimální záruční lhůta je v souladu s NOZ stanovena na 5 let. Hodnotící komise použije 

zadavatelem stanovenou bodovací stupnici v rozsahu 0 až 10 bodů. Každé jednotlivé 

nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 

předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

Nejvýhodnější nabídce (tj. nabídce s nejdelší záruční dobou) bude přiřazeno 10 bodů. 

 

Sestavení celkového pořadí  

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou 

kritéria a v každém dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria 

pro každou nabídku/ variantu nabídek (na dvě desetinná místa).  

Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určí výslednou bodovou 

hodnotu nabídky.  

Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 

nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů.  

V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek 

pořadí v kritériu s nejvyšším stupněm významu a v případě shody i v tomto kritériu pak pořadí 

v kritériu nabídková cena. 



 

 

 

 9 

 

8.2. Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhovanou nabídkovou cenu další podmínkou. 

Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot nabídkové ceny na různých místech 

v nabídce může být důvodem pro vyřazení nabídky z dalšího posouzení a hodnocení. 

Obdobně je zadavatel oprávněn postupovat v případě, že dojde k uvedení nabídkové 

ceny v jiné formě či měně, než zadavatel požaduje. Při hodnocení nabídkové ceny 

rozhoduje cena bez daně z přidané hodnoty v Kč. 

 

9. OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

9.1. Nevybrat žádného uchazeče, neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem a/nebo výběrové 

řízení zrušit. 

9.2. Změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky výběrového řízení, a to stejnou formou vůči všem 

vyzvaným uchazečům (resp. těm, kteří podali nabídku). 

9.3. Ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči v nabídkách. 

9.4. Případně vyloučit uchazeče s obsahově nekompletní nabídkou nebo nabídkou 

nesplňující požadavky v této zadávací dokumentaci nebo zjistí-li zadavatel kdykoliv 

v průběhu výběrového řízení, že uchazeč uvedl v předložené nabídce nepravdivé údaje. 

 

10. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

10.1. Zadavatel umožňuje podat nabídku pouze prostřednictvím elektronického nástroje 

dostupným na adrese  https://zakazky.cuni.cz/profile_display_16.html  

 

Nabídka účastníka bude podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který 

splňuje podmínky § 213 ZZVZ a požadavky na pořizování záznamů dle § 8 vyhlášky 

329/2006 Sb., kterou se stanoví bližší požadavky na elektronické prostředky, 

elektronické nástroje a elektronické úkony při zadávání veřejných zakázek, který je 

dostupný na https://zakazky.cuni.cz/manual.html.  

Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje najdete 

v „Uživatelské příručce pro dodavatele“ dostupné na 

https://zakazky.cuni.cz/manual.html .  

Účastník prostřednictvím elektronického nástroje předloží v českém jazyce zadavateli 

údaje a dokumenty specifikované v následujících bodech této Výzvy: 

a) Číselně vyjádřitelná hodnotící kritéria (tj., zejména nabídkovou cenu bez DPH) 

vloží účastník v elektronické formě do elektronického nástroje v souladu 

s informacemi v „Uživatelské příručce pro dodavatele“. 

b) Nabídka bude vložena účastníkem v elektronické formě do elektronického 

nabídkového listu, vytvořeného v atestovaném elektronickém nástroji E-ZAK, 

který zaručuje splnění všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_16.html
https://zakazky.cuni.cz/manual.html
https://zakazky.cuni.cz/manual.html


 

 

 

 10 

dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele před uplynutím 

stanovené lhůty pro jejich protokolární zpřístupnění.  

c) Účastník do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, které 

mají být součástí nabídky účastníka a které jsou uvedené ve Výzvě v článku 

požadavky na zpracování nabídky.  

Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v aplikaci E-ZAK 

lze nalézt na https://zakazky.cuni.cz/manual.html . 

 

Konec lhůty pro podání nabídek je dne 8. 6. 2021 do 13:00 hodin.  

 

Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být zadavateli doručena 

nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné dotazy k 

zadávacím podmínkám musí být zadavateli zaslány prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK.  

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 

dokumenty nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení požadavku.  

Zadavatel vždy uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti stejným 

způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace.  

  

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 

předchozí žádosti. V takovém případě se předchozí odstavce uplatní obdobně. 

 

11. PŘÍSTUP K VZMR 

Podklady pro zakázku budou uchazečům zaslány prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK na https://zakazky.cuni.cz/profile_display_16.html.  

Rovněž veškerá další korespondence bude probíhat prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK na https://zakazky.cuni.cz/profile_display_16.html. 

 

12. PŘÍLOHY 

č. 1 – Čestné prohlášení 

č. 2 – Návrh smlouvy 

č. 4 – Nabídkový list 

 

 

https://zakazky.cuni.cz/manual.html
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_16.html
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_16.html

